



Yaşar'dan eğitime ve istihdama katkı

YAŞAR Holding, kurulduğu günden bu yana hem İzmir'e hem de ülkemize yaptığı yatırımlarla dikkat



çekiyor. Son olarak İnegöl'e 30 milyon dolara mal olan modern bir su tesisi açtı. Yarın da, Eskişehir'de **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı tarafından yaptırılacak "Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi"nin temeli atılacak. » Engin Uğur Ağır Sayfa 3'te



Yaşar'ın istihdama ve eğitime katkısı

İzmir'in önde gelen kurumlarından **Yaşar Holding**, kurulduğu günden bu yana hem İzmir'e hem de ülkemize yaptığı yatırımlarla dikkat çekiyor.

Engin Uğur Ağır



ARADA BİR

Gebze'de

DYO fabrikası, Turgutlu'da DYO toz boya tesisi ve yem fabrikası, Eskişehir ve Şanlıurfa'da Pınar Süt tesisleri, Manisa Beydere'de Camlı Yem Organik Besi Çiftliği, Aydın, Isparta ve Sakarya'da Pınar Su tesisleri ve son olarak Bursa İnegöl'de, Uludağ'ın eteklerinde modern bir su tesisini daha hizmete açtı.

Hepsi birbirinden değerli, hepsi bulunduğu yöre insanına istihdam sağlayan fabrikalar.

İnegöl'deki tesis, bölge halkından 60 kişiye istihdam sağlıyor.

Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Pınar Su Yönetim Kurulu Başkanı **Feyhan Yaşar**, İnegöl'e 30 milyon dolarlık yatırım yaptıklarını, toplam üretim

kapasitelerini de yüzde 29 oranında artırdıklarını söyledi.

Toplam 16 bin metrekare alana sahip fabrikada, saatte 3 bin damacana ve 81 bin pet şişe doluyor.

Tamamen otomatik, robot gücüyle...

Hem de doludan paketlemeye kadar, el değmeden...

Pınar Su Genel Müdürü Hüseyin Karamehmetoğlu da, tesisin tam kapasiteye geçmesiyle çalışan sayısının 120'ye ulaşacağını söyledi.

Yaşar Holding,

sadece ülkeye yatırımlarla kalmıyor, sosyal sorumluluk projelerinden de güzel örnekler sergiliyor.

Son olarak yarı

Eskişehir'de Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından yapılacak olan, "Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi"nin temeli atılacak.

Ayrıca yine Eskişehir'de, "Dünyada ve Türkiye'de Resim Sanatı ve Yeni Sanat Yaklaşımları" konulu bir panel düzenlenecek.

Ardından "37. DYO Sanat Ödülleri Töreni ve Eskişehir Sergisi"nin açılışı yapılacak.

Yaşar Holding'in bu tür projeleri bitmeyecek; istihdama, eğitime ve sanata katkılara devam edecek.



Sadece 3 Aralık yetmez

DÜN, yani 3 Aralık, Dünya Engelliler Günü'ydü.

Hepimiz, engelli adayı olduğumuzu unutmayalım.

Hele hele hastalık dışında, yaşanan trafik kazalarının ardından hayatını engelli şekilde sürdüren binlerce insanlarımızı, hiç ama hiç unutmayalım.

Bunun için başta yerel yöneticiler olmak üzere, birçok

kamu kurumunun elini taşın altına koyması lazım.

Özellikle hastanelerimizde hala büyük sıkıntı yaşanıyor.

Birçoğunda engelli asansörler yok.

Engelli yaya yolu yok.

Engelli tuvaleti yok.

Bazı kapı girişleri hiç uygun değil.

Yollarımız sözde engelliler için

hazırlandı.

Ama kaldırımlar araçların işgalinde.

Yürüyecek yer yok.

Durum böyle olunca da engelli birey nereden gideceğini bilemiyor, büyük sıkıntı yaşıyor.

Engellileri sadece 3 Aralık'ta değil, günün her saatinde hatırlamanız gerekmez mi?